
Strona 1 z 21 
 

OGŁOSZENIE Z DNIA 1 STYCZNIA 2021 R. 

O ZMIANIE PROSPEKTU INFORMACYJNEGO 

GENERALI FUNDUSZE FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO OTWARTEGO 

 

Niniejszym, Generali Investments Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. ogłasza 

o zmianie Prospektu Generali Fundusze Funduszu Inwestycyjnego Otwartego, w ten 

sposób, że: 

1. Na stronie tytułowej Prospektu zaktualizowano datę aktualizacji Prospektu oraz 

wskazano datę sporządzenia tekstu jednolitego Prospektu; 

2. W Rozdziale II pkt 7.2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„7.2. Imiona i nazwiska członków Rady Nadzorczej Towarzystwa, ze wskazaniem 

Przewodniczącego 

Josef Benes – Przewodniczący Rady Nadzorczej, 

Andrea Simoncelli – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, 

Santo Borsellino – Członek Rady Nadzorczej, 

Beata Baluta – Członek Rady Nadzorczej, 

Marcin Orlicki – Członek Rady Nadzorczej, 

Rajmund Rusiecki – Członek Rady Nadzorczej.”;  

3. W Rozdziale II pkt 8.2., akapit dotyczący Pani Beaty Baluty otrzymuje nowe, 

następujące brzmienie: 

„Pani Beata Baluta – Członek Rady Nadzorczej  

Pani Beata Baluta jest absolwentką Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. Od 

1999 roku zatrudniona w instytucjach nadzorujących rynek ubezpieczeniowy (Państwowy 

Urząd Nadzoru Ubezpieczeń, Urząd Komisji Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych, 

Urząd Komisji Nadzoru Finansowego). Członek rady nadzorczej Concordia Polska T.U. S.A”;  

4. W Rozdziale II pkt 8.2., po akapicie dotyczącym Pana Marcina Orlickiego dodaje 

się nowy akapit dotyczący Pana Rajmunda Rusieckiego w następującym 

brzmieniu: 

„Pan Rajmund Rusiecki – Członek Rady Nadzorczej 

Pan Rajmund Rusiecki jest absolwentem Wyższej Szkoły Ubezpieczeń i Bankowości oraz 

studiów podyplomowych warszawskiej Szkoły Głównej Handlowej. Posiada ponad 

dwudziestoletnie doświadczenie menedżerskie zdobyte na wielu stanowiskach kierowniczych 

w działach sprzedaży na rynku ubezpieczeń życiowych. Pan Rajmund Rusiecki jest związany 

z Grupą Generali w Polsce od września 2011 r. Od kwietnia 2014 r. pełni funkcję Członka 

Zarządu odpowiedzialnego za sprzedaż w Generali Życie T.U. S.A. Od listopada 2018 r. jest 

również członkiem zarządu odpowiedzialnym za sprzedaż w Concordii. Jest też członkiem 

Rady Nadzorczej Generali PTE SA. 1 lipca 2020 r. Rada Nadzorcza powołała Rajmunda 

Rusieckiego na członka zarządu Generali T.U. S.A.”;  

5. W Rozdziale II pkt 9 ppkt 6. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
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„6. Generali Horyzont Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty.”; 

6. W Rozdziale III pkt 6.1.1. ppkt 2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„2. Nabycie Jednostek Uczestnictwa następuje w dniu, w którym Agent Transferowy wpisze 

do Subrejestru liczbę Jednostek nabytych za dokonaną wpłatę, jednak nie później niż po 

upływie: 

1) 7 dni kalendarzowych od dnia złożenia zlecenia nabycia i dokonania wpłaty środków – 

w przypadku dokonywania wpłaty za pośrednictwem Dystrybutora; w takim przypadku 

za dzień dokonania wpłaty uważa się dzień otrzymania wpłaty środków przez 

Dystrybutora, 

2) 7 dni kalendarzowych od dnia złożenia zlecenia nabycia i wpłynięcia środków na 

rachunek Funduszu – w przypadku dokonywania wpłaty na podstawie ppkt 4, 5 i 8; w 

takim przypadku za dzień dokonania wpłaty uważa się dzień wpłynięcia środków na 

rachunek nabyć Funduszu.”; 

7. W Rozdziale III pkt 6.2.2. ppkt 5. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„5. W przypadku Jednostek Uczestnictwa zgromadzonych na IKE lub IKZE, żądanie 

odkupienia Jednostek Uczestnictwa może dotyczyć wszystkich lub części Jednostek 

Uczestnictwa zgromadzonych odpowiednio na IKE albo IKZE, z zastrzeżeniem przepisów 

Ustawy o IKE/IKZE oraz postanowień Regulaminu prowadzenia indywidualnych kont 

emerytalnych (IKE) oraz indywidualnych kont zabezpieczenia emerytalnego (IKZE). W 

przypadku gdyby w wyniku częściowego zwrotu z IKE wartość środków na IKE miała spaść 

poniżej 1.000 zł, częściowy zwrot nie zostanie zrealizowany.”; 

8. W Rozdziale III pkt 6.2.3. ppkt 6. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„6. Uczestnik posiadający Jednostki Uczestnictwa związane z danym Subfunduszem o 

wartości co najmniej 1 000 000 zł według cen z drugiego Dnia Wyceny poprzedzającego dzień 

złożenia zlecenia lub równowartość tej kwoty w walucie, w której denominowany jest dany 

Subfundusz, wyliczonej przy zastosowaniu średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez 

Narodowy Bank Polski na ten dzień, ma prawo, na podstawie jednego zlecenia złożonego 

bezpośrednio w Funduszu, zażądać odkupienia wszystkich posiadanych Jednostek 

Uczestnictwa zapisanych na danym Subrejestrze i jednoczesnego nabycia Jednostek 

Uczestnictwa w tym samym Subfunduszu za kwotę środków pieniężnych pochodzących z 

tytułu odkupienia Jednostek Uczestnictwa, pomniejszoną o należny podatek i stosowne opłaty 

manipulacyjne. Środki pieniężne, pochodzące z tytułu odkupienia, o którym mowa w zdaniu 

poprzednim, nie są wypłacane Uczestnikowi. Odkupienie i nabycie Jednostek Uczestnictwa 

następuje w Dniu Wyceny określonym zgodnie z postanowieniami ppkt 2 powyżej, z 

zastrzeżeniem że dla skutecznego nabycia Jednostek Uczestnictwa nie jest konieczne 

otrzymanie przez Agenta Transferowego informacji od Depozytariusza o otrzymaniu przez 

niego środków pieniężnych na nabycie Jednostek Uczestnictwa. Uczestnik powinien 

poinformować Fundusz o zamiarze złożenia zlecenia, o którym mowa w niniejszym ppkt, 

najpóźniej na 7 dni przed dniem złożenia zlecenia. W przypadku braku powiadomienia 

Funduszu przez Uczestnika o zamiarze złożenia zlecenia, o którym mowa w niniejszym ppkt, 

Fundusz może odmówić realizacji tego zlecenia. Do postanowień niniejszego ppkt nie mają 

zastosowania postanowienia pkt 6.1.1. ppkt 3 i 4. Do realizacji zlecenia, o którym mowa w 

niniejszym ppkt, nie mają zastosowania postanowienia Prospektu Informacyjnego dotyczące 

reinwestycji.”; 
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9. W Rozdziale III pkt 9.2. akapit 12 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Ponadto, zgodnie z art. 41 ust. 12 ustawy z dnia 26 lipca 1991 roku o podatku dochodowym 

od osób fizycznych w przypadku, gdy w danym roku podatkowym wypłata na rzecz tego 

samego Uczestnika (inwestora zagranicznego) z tytułu określonego w art. 30a ust. 1 pkt 5 

ustawy z dnia 26 lipca 1991 roku o podatku dochodowym od osób fizycznych przekroczy 2 

000 000 zł, u płatnika powstanie, co do zasady, obowiązek poboru i wpłacenia 

zryczałtowanego podatku dochodowego od nadwyżki z zastosowaniem stawki krajowej, tj. bez 

uwzględnienia stawek podatku, zwolnień, ani warunków niepobrania podatku wynikających z 

przepisów szczególnych lub umów o unikaniu podwójnego opodatkowania. Rozporządzeniem 

z dnia 24 czerwca 2020 r. Minister Finansów zawiesił stosowania art. 41 ust. 12 ustawy z dnia 

26 lipca 1991 roku o podatku dochodowym od osób fizycznych do 31 grudnia 2020 r. (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1095).”;  

10. W Rozdziale III pkt 10 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„10. Wskazanie dnia, godziny w tym dniu i miejsca, w którym najpóźniej jest publikowana 

Wartość Aktywów Netto poszczególnych Subfunduszy na Jednostkę Uczestnictwa, ustalona 

w tym Dniu Wyceny, a także miejsca publikowania ceny zbycia lub odkupienia Jednostek 

Uczestnictwa poszczególnych Subfunduszy 

Wyceny Aktywów Subfunduszu, ustalenia Wartości Aktywów Netto Subfunduszu, Wartości 

Aktywów Netto Subfunduszu na Jednostkę Uczestnictwa każdej kategorii, ustalenia ceny 

zbycia i odkupienia Jednostek Uczestnictwa dokonuje się w Dniu Wyceny. Dniem Wyceny jest 

każdy dzień regularnej sesji na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

Informacje dotyczące ceny zbywania i odkupywania Jednostek Uczestnictwa oraz Wartości 

Aktywów Netto Subfunduszu na Jednostkę Uczestnictwa każdej kategorii niezwłocznie po ich 

ustaleniu oraz po weryfikacji przez Depozytariusza prawidłowości dokonanych wycen 

udostępniane będą przez Fundusz na stronie internetowej Towarzystwa: www.generali-

investments.pl. 

Wartość Aktywów Netto Subfunduszu na Jednostkę Uczestnictwa każdej kategorii ustalona 

na dany Dzień Wyceny jest publikowana w następnym Dniu Wyceny, do godziny 23:59, z 

zastrzeżeniem że w przypadkach wystąpienia zdarzenia niezależnego od Towarzystwa i 

podmiotów, za których działania Towarzystwo ponosi odpowiedzialność, a wpływających na 

termin publikacji, publikacja Wartości Aktywów Netto Subfunduszu na Jednostkę Uczestnictwa 

każdej kategorii dokonywana jest niezwłocznie po ustaniu tego zdarzenia lub skutków tego 

zdarzenia.”; 

11. W Rozdziale III pkt 11.1.1.3. ppkt 6. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„6. Ostatnie dostępne kursy, o których mowa w pkt 11.1.1.3. ppkt 2., w dniu dokonywania 

wyceny Fundusz określa o godzinie 23:30 czasu polskiego z uwagi na następujące 

okoliczności: 

a) w przypadku GPW o godzinie 23:30 dostępne są kursy zamknięcia, 

b) o godzinie 23:30 na polskim rynki międzybankowym na podstawie kwotowań 

największych banków zostały już ustalone stawki oprocentowania depozytów 

międzybankowych WIBOR oraz WIBID, 

c) w przypadku giełdowych rynków europejskich, północnoamerykańskich, 

południowoamerykańskich i azjatyckich o godzinie 23:30 w większości przypadków 

dostępne są kursy zamknięcia.”; 
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12. W Rozdziale III pkt 15.4.1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„15.4.1. Nabycie Jednostek Uczestnictwa 

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie nabycia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny oraz potwierdzi, na podstawie wyciągu bankowego 

udostępnionego Agentowi Transferowemu przez Depozytariusza, że środki na pokrycie 

zlecenia wpłynęły na rachunek bankowy Funduszu w Dniu Wyceny, nabycie Jednostek 

Uczestnictwa następuje po cenie z następnego Dnia Wyceny.”; 

13. W Rozdziale III pkt 15.4.2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„15.4.2. Odkupienie Jednostek Uczestnictwa 

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny, Uczestnik Funduszu otrzymuje środki z tytułu 

odkupienia Jednostek Uczestnictwa według ceny odkupienia, równej Wartości Aktywów Netto 

Subfunduszu na Jednostkę Uczestnictwa danej kategorii z następnego Dnia Wyceny.”; 

14. W Rozdziale III pkt 15.4.3. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„15.4.3. Konwersja Jednostek Uczestnictwa 

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie konwersji 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia konwersji następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny.  

Towarzystwo dąży do realizacji konwersji Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia konwersji nie może nastąpić później niż w terminie 

7 (siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia konwersji, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

konwersji następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”; 

15. W Rozdziale III pkt 15.4.4. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„15.4.4. Zamiana Jednostek Uczestnictwa 

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie zamiany 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia zamiany następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny. 

Towarzystwo dąży do realizacji zamiany Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia zamiany nie może nastąpić później niż w terminie 7 

(siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia zamiany, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

zamiany następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”; 

16. W Rozdziale III pkt 20.4.1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„20.4.1. Nabycie Jednostek Uczestnictwa 
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W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie nabycia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny oraz potwierdzi, na podstawie wyciągu bankowego 

udostępnionego Agentowi Transferowemu przez Depozytariusza, że środki na pokrycie 

zlecenia wpłynęły na rachunek bankowy Funduszu w Dniu Wyceny, nabycie Jednostek 

Uczestnictwa następuje po cenie z następnego Dnia Wyceny.”; 

17. W Rozdziale III pkt 20.4.2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„20.4.2. Odkupienie Jednostek Uczestnictwa 

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny, Uczestnik Funduszu otrzymuje środki z tytułu 

odkupienia Jednostek Uczestnictwa według ceny odkupienia, równej Wartości Aktywów Netto 

Subfunduszu na Jednostkę Uczestnictwa danej kategorii z następnego Dnia Wyceny.”;  

18. W Rozdziale III pkt 20.4.3. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„20.4.3. Konwersja Jednostek Uczestnictwa 

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie konwersji 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia konwersji następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny.  

Towarzystwo dąży do realizacji konwersji Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia konwersji nie może nastąpić później niż w terminie 

7 (siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia konwersji, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

konwersji następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”; 

19. W Rozdziale III pkt 20.4.4. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„20.4.4. Zamiana Jednostek Uczestnictwa 

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie zamiany 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia zamiany następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny. 

Towarzystwo dąży do realizacji zamiany Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia zamiany nie może nastąpić później niż w terminie 7 

(siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia zamiany, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

zamiany następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”; 

20. W Rozdziale III pkt 25.4.1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„25.4.1. Nabycie Jednostek Uczestnictwa 

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie nabycia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny oraz potwierdzi, na podstawie wyciągu bankowego 

udostępnionego Agentowi Transferowemu przez Depozytariusza, że środki na pokrycie 



Strona 6 z 21 
 

zlecenia wpłynęły na rachunek bankowy Funduszu w Dniu Wyceny, nabycie Jednostek 

Uczestnictwa następuje po cenie z następnego Dnia Wyceny.”; 

21. W Rozdziale III pkt 25.4.2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„25.4.2. Odkupienie Jednostek Uczestnictwa 

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny, Uczestnik Funduszu otrzymuje środki z tytułu 

odkupienia Jednostek Uczestnictwa według ceny odkupienia, równej Wartości Aktywów Netto 

Subfunduszu na Jednostkę Uczestnictwa danej kategorii z następnego Dnia Wyceny.”; 

22. W Rozdziale III pkt 25.4.3. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„25.4.3. Konwersja Jednostek Uczestnictwa 

1. W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie konwersji 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia konwersji następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny.  

Towarzystwo dąży do realizacji konwersji Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia konwersji nie może nastąpić później niż w terminie 

7 (siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia konwersji, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

konwersji następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego. 

2. W przypadku Jednostek Uczestnictwa nabytych za wpłatę dokonaną w USD Uczestnik 

Funduszu ma prawo na podstawie jednego zlecenia dokonania konwersji Jednostek 

Uczestnictwa w Subfunduszu Funduszu na jednostki uczestnictwa w innym funduszu 

zarządzanym przez Towarzystwo, polegającej na odkupieniu przez Fundusz posiadanych 

przez niego Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu i jednoczesnym nabyciu przez niego za 

uzyskaną w ten sposób kwotę jednostek uczestnictwa w innym funduszu wyłącznie, w 

przypadku gdy fundusz, w którym w wyniku konwersji nastąpi nabycie jednostek uczestnictwa 

dopuszcza nabywanie jednostek za wpłaty dokonywane w USD.”;  

23. W Rozdziale III pkt 25.4.4. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„25.4.4. Zamiana Jednostek Uczestnictwa 

1. W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie zamiany 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia zamiany następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny.  

Towarzystwo dąży do realizacji zamiany Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia zamiany nie może nastąpić później niż w terminie 7 

(siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia zamiany, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

zamiany następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego. 

2. W przypadku Jednostek Uczestnictwa nabytych za wpłatę dokonaną w USD Uczestnik 

Funduszu ma prawo na podstawie jednego zlecenia dokonania zamiany Jednostek 
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Uczestnictwa na Jednostki Uczestnictwa w innym Subfunduszu, polegającej na odkupieniu 

przez Fundusz posiadanych przez niego Jednostek Uczestnictwa i jednoczesnym nabyciu 

przez niego za uzyskaną w ten sposób kwotę Jednostek Uczestnictwa w innym Subfunduszu 

wyłącznie, w przypadku gdy Subfundusz, w którym w wyniku zamiany nastąpi nabycie 

Jednostek Uczestnictwa dopuszcza nabywanie Jednostek za wpłaty dokonywane w USD.”; 

24. W Rozdziale III pkt 35.4.1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„35.4.1. Nabycie Jednostek Uczestnictwa 

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie nabycia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny oraz potwierdzi, na podstawie wyciągu bankowego 

udostępnionego Agentowi Transferowemu przez Depozytariusza, że środki na pokrycie 

zlecenia wpłynęły na rachunek bankowy Funduszu w Dniu Wyceny, nabycie Jednostek 

Uczestnictwa następuje po cenie z następnego Dnia Wyceny.”; 

25. W Rozdziale III pkt 35.4.2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„35.4.2. Odkupienie Jednostek Uczestnictwa 

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny, Uczestnik Funduszu otrzymuje środki z tytułu 

odkupienia Jednostek Uczestnictwa według ceny odkupienia, równej Wartości Aktywów Netto 

Subfunduszu na Jednostkę Uczestnictwa danej kategorii z następnego Dnia Wyceny.”; 

26. W Rozdziale III pkt 35.4.3. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„35.4.3. Konwersja Jednostek Uczestnictwa 

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie konwersji 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia konwersji następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny.  

Towarzystwo dąży do realizacji konwersji Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia konwersji nie może nastąpić później niż w terminie 

7 (siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia konwersji, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

konwersji następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”; 

 

27. W Rozdziale III pkt 35.4.4. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„35.4.4. Zamiana Jednostek Uczestnictwa 

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie zamiany 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia zamiany następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny. 

Towarzystwo dąży do realizacji zamiany Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia zamiany nie może nastąpić później niż w terminie 7 

(siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia zamiany, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 
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W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

zamiany następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”;  

28. W Rozdziale III pkt 35.7. ppkt 1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„1. Towarzystwo jest uprawnione do pobierania wynagrodzenia za zarządzanie 

Subfunduszem, na które to wynagrodzenie składa się: 

1) wynagrodzenie stałe za zarządzanie w wysokości do: 

a) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii A: 2,5% rocznie, z którego nie 

więcej niż 2% przeznaczane jest na pokrycie kosztów działalności 

Subfunduszu, o których mowa w art. 87 ust. 1 Statutu. W przypadku jeżeli 

koszty działalności Subfunduszu, o których mowa w art. 87 ust. 1 Statutu 

przekroczą 2%, Towarzystwo pokrywa je ze środków własnych;  

b) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii B: 0,6% rocznie,   

c) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii C: 0,6% rocznie,  

d) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii D: 2% rocznie,  

e) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii E: 2,5% rocznie,  

f) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii F: 2,5% rocznie,  

g) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii G: 2,5% rocznie,  

h) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii H: 2,50% rocznie,  

i) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii I: 0,6% rocznie,  

j) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii J: 0,6% rocznie,  

k) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii K: 0,6% rocznie,  

l) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii L: 0,6% rocznie,  

m) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii M: 0,6% rocznie,  

n) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii N: 0,6% rocznie.”; 

29. W Rozdziale III pkt 40.4.1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„40.4.1. Nabycie Jednostek Uczestnictwa 

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie nabycia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny oraz potwierdzi, na podstawie wyciągu bankowego 

udostępnionego Agentowi Transferowemu przez Depozytariusza, że środki na pokrycie 

zlecenia wpłynęły na rachunek bankowy Funduszu w Dniu Wyceny, nabycie Jednostek 

Uczestnictwa następuje po cenie z następnego Dnia Wyceny.”; 

30. W Rozdziale III pkt 40.4.2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„40.4.2. Odkupienie Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny, Uczestnik Funduszu otrzymuje środki z tytułu 

odkupienia Jednostek Uczestnictwa według ceny odkupienia, równej Wartości Aktywów Netto 

Subfunduszu na Jednostkę Uczestnictwa danej kategorii z następnego Dnia Wyceny.”; 

31. W Rozdziale III pkt 40.4.3. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
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„40.4.3. Konwersja Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie konwersji 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia konwersji następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny.  

Towarzystwo dąży do realizacji konwersji Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia konwersji nie może nastąpić później niż w terminie 

7 (siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia konwersji, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

konwersji następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”; 

32. W Rozdziale III pkt 40.4.4. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„40.4.4. Zamiana Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie zamiany 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia zamiany następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny. 

Towarzystwo dąży do realizacji zamiany Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia zamiany nie może nastąpić później niż w terminie 7 

(siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia zamiany, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

zamiany następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”; 

33. W Rozdziale III pkt 40.7 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„40.7. Maksymalna wysokość wynagrodzenia za zarządzanie Subfunduszem; w przypadku, o 

którym mowa w art. 101 ust. 5 Ustawy o funduszach, maksymalny poziom wynagrodzenia za 

zarządzanie Subfunduszem, jeżeli Fundusz lokuje powyżej 50% Aktywów Subfunduszu w 

Jednostki Uczestnictwa, certyfikaty inwestycyjne lub tytuły uczestnictwa funduszy lub instytucji 

wspólnego inwestowania 

Towarzystwo jest uprawnione do pobierania wynagrodzenia stałego za zarządzanie 

Subfunduszem w wysokości do: 

a) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii A: 2,5% rocznie, z którego nie 

więcej niż 2% przeznaczane jest na pokrycie kosztów działalności Subfunduszu, 

o których mowa w art. 96 ust. 1 Statutu. W przypadku jeżeli koszty działalności 

Subfunduszu, o których mowa w art. 96 ust. 1 Statutu przekroczą 2%, 

Towarzystwo pokrywa je ze środków własnych;  

b) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii B: 0,6% rocznie,   

c) przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii C: 0,6% rocznie,  

d) przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii D: 2% rocznie,  

e) przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii E: 2,5% rocznie,  

f) przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii F: 2,5% rocznie,  
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g) przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii G: 2,5% rocznie,  

h) przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii H: 2,5% rocznie,  

i) przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii I: 0,6% rocznie,  

j) przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii J: 0,6% rocznie,  

k) przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii K: 0,6% rocznie,  

l) przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii L: 0,6% rocznie,  

m) przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii M: 0,6% rocznie,  

n) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii N: 0,6% rocznie.”; 

34. W Rozdziale III pkt 60.4.1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„60.4.1. Nabycie Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie nabycia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny oraz potwierdzi, na podstawie wyciągu bankowego 

udostępnionego Agentowi Transferowemu przez Depozytariusza, że środki na pokrycie 

zlecenia wpłynęły na rachunek bankowy Funduszu w Dniu Wyceny, nabycie Jednostek 

Uczestnictwa następuje po cenie z następnego Dnia Wyceny.”;  

35. W Rozdziale III pkt 60.4.2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„60.4.2. Odkupienie Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny, Uczestnik Funduszu otrzymuje środki z tytułu 

odkupienia Jednostek Uczestnictwa według ceny odkupienia, równej Wartości Aktywów Netto 

Subfunduszu na Jednostkę Uczestnictwa danej kategorii z następnego Dnia Wyceny.”;  

36. W Rozdziale III pkt 60.4.3. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„60.4.3 Konwersja Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie konwersji 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia konwersji następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny.  

Towarzystwo dąży do realizacji konwersji Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia konwersji nie może nastąpić później niż w terminie 

7 (siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia konwersji, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

konwersji następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”;  

37. W Rozdziale III pkt 60.4.4. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„60.4.4. Zamiana Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie zamiany 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia zamiany następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny. 
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Towarzystwo dąży do realizacji zamiany Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia zamiany nie może nastąpić później niż w terminie 7 

(siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia zamiany, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

zamiany następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”; 

38. W Rozdziale III pkt 60.7. ppkt 1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„1. Towarzystwo jest uprawnione do pobierania wynagrodzenia za zarządzanie 

Subfunduszem, na które to wynagrodzenie składa się: 

1) wynagrodzenie stałe za zarządzanie w wysokości do: 

a) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii A: 2,5% rocznie, z którego nie 

więcej niż 2% przeznaczane jest na pokrycie kosztów działalności 

Subfunduszu, o których mowa w art. 132 ust. 1 Statutu, naliczane i wypłacane 

zgodnie z zasadami określonymi w ust. 2 poniżej. W przypadku jeżeli koszty 

działalności Subfunduszu, o których mowa w art. 132 ust. 1 Statutu 

przekroczą 2 %, Towarzystwo pokrywa je ze środków własnych; 

b) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii B: 0,6% rocznie,   

c) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii C: 0,6% rocznie,  

d) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii D: 1,5% rocznie,  

e) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii E: 2,5% rocznie,  

f) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii F: 2,5% rocznie,  

g) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii G: 2,5% rocznie,  

h) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii H: 2,5% rocznie,  

i) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii I: 0,6% rocznie,  

j) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii J: 0,6% rocznie,  

k) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii K: 0,6% rocznie,  

l) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii L: 0,6% rocznie,  

m) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii M: 0,6% rocznie,  

n) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii N: 0,6% rocznie.”; 

39. W Rozdziale III pkt 80.4.1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„80.4.1. Nabycie Jednostek Uczestnictwa 

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie nabycia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny oraz potwierdzi, na podstawie wyciągu bankowego 

udostępnionego Agentowi Transferowemu przez Depozytariusza, że środki na pokrycie 

zlecenia wpłynęły na rachunek bankowy Funduszu w Dniu Wyceny, nabycie Jednostek 

Uczestnictwa następuje po cenie z następnego Dnia Wyceny.”; 

40. W Rozdziale III pkt 80.4.2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„80.4.2. Odkupienie Jednostek Uczestnictwa  
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W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny, Uczestnik Funduszu otrzymuje środki z tytułu 

odkupienia Jednostek Uczestnictwa według ceny odkupienia, równej Wartości Aktywów Netto 

Subfunduszu na Jednostkę Uczestnictwa danej kategorii z następnego Dnia Wyceny.”; 

41. W Rozdziale III pkt 80.4.3. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„80.4.3. Konwersja Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie konwersji 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia konwersji następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny.  

Towarzystwo dąży do realizacji konwersji Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia konwersji nie może nastąpić później niż w terminie 

7 (siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia konwersji, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

konwersji następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”; 

42. W Rozdziale III pkt 80.4.4. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„80.4.4. Zamiana Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie zamiany 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia zamiany następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny. 

Towarzystwo dąży do realizacji zamiany Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia zamiany nie może nastąpić później niż w terminie 7 

(siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia zamiany, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

zamiany następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”; 

43. W Rozdziale III pkt 80.7 ppkt 1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

 „1. Towarzystwo jest uprawnione do pobierania wynagrodzenia za zarządzanie 

Subfunduszem, na które to wynagrodzenie składa się:  

1) wynagrodzenie stałe za zarządzanie w wysokości do: 

a) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii A: 2,5% rocznie, z którego nie 

więcej niż 2% przeznaczane jest na pokrycie kosztów działalności 

Subfunduszu, o których mowa w art. 177 ust. 1 Statutu, naliczane i wypłacane 

zgodnie z zasadami określonymi w ust. 2 poniżej. W przypadku jeżeli koszty 

działalności Subfunduszu, o których mowa w art. 177 ust. 1 Statutu 

przekroczą 2%, Towarzystwo pokrywa je ze środków własnych;  

b) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii B: 0,6% rocznie,   

c) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii C: 0,6% rocznie,  

d) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii D: 1,5% rocznie,  
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e) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii E: 2,5% rocznie,  

f) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii F: 2,5% rocznie,  

g) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii G: 2,5% rocznie,  

h) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii H: 2,5% rocznie,  

i) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii I: 0,6% rocznie,  

j) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii J: 0,6% rocznie,  

k) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii K: 0,6% rocznie,  

l) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii L: 0,6% rocznie,  

m) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii M: 0,6% rocznie,  

n) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii N: 0,6% rocznie.”; 

44. W Rozdziale III pkt 90.4.1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„90.4.1. Nabycie Jednostek Uczestnictwa 

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie nabycia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny oraz potwierdzi, na podstawie wyciągu bankowego 

udostępnionego Agentowi Transferowemu przez Depozytariusza, że środki na pokrycie 

zlecenia wpłynęły na rachunek bankowy Funduszu w Dniu Wyceny, nabycie Jednostek 

Uczestnictwa następuje po cenie z następnego Dnia Wyceny.”; 

45. W Rozdziale III pkt 90.4.2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„90.4.2. Odkupienie Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny, Uczestnik Funduszu otrzymuje środki z tytułu 

odkupienia Jednostek Uczestnictwa według ceny odkupienia, równej Wartości Aktywów Netto 

Subfunduszu na Jednostkę Uczestnictwa danej kategorii z następnego Dnia Wyceny.”; 

46. W Rozdziale III pkt 90.4.3. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„90.4.3. Konwersja Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie konwersji 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia konwersji następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny. 

Towarzystwo dąży do realizacji konwersji Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia konwersji nie może nastąpić później niż w terminie 

7 (siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia konwersji, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

konwersji następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”; 

47. W Rozdziale III pkt 90.4.4. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„90.4.4. Zamiana Jednostek Uczestnictwa  
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W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie zamiany 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia zamiany następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny. 

Towarzystwo dąży do realizacji zamiany Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia zamiany nie może nastąpić później niż w terminie 7 

(siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia zamiany, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

zamiany następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”; 

48. W Rozdziale III pkt 95.4.1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„95.4.1. Nabycie Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie nabycia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny oraz potwierdzi, na podstawie wyciągu bankowego 

udostępnionego Agentowi Transferowemu przez Depozytariusza, że środki na pokrycie 

zlecenia wpłynęły na rachunek bankowy Funduszu w Dniu Wyceny, nabycie Jednostek 

Uczestnictwa następuje po cenie z następnego Dnia Wyceny.”; 

49. W Rozdziale III pkt 95.4.2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„95.4.2. Odkupienie Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny, Uczestnik Funduszu otrzymuje środki z tytułu 

odkupienia Jednostek Uczestnictwa według ceny odkupienia, równej Wartości Aktywów Netto 

Subfunduszu na Jednostkę Uczestnictwa danej kategorii z następnego Dnia Wyceny.”; 

50. W Rozdziale III pkt 95.4.3. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„95.4.3. Konwersja Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie konwersji 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia konwersji następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny.  

Towarzystwo dąży do realizacji konwersji Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia konwersji nie może nastąpić później niż w terminie 

7 (siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia konwersji, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

konwersji następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”; 

51. W Rozdziale III pkt 95.4.4. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„95.4.4. Zamiana Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie zamiany 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia zamiany następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny. 
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Towarzystwo dąży do realizacji zamiany Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia zamiany nie może nastąpić później niż w terminie 7 

(siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia zamiany, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

zamiany następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”; 

52. W Rozdziale III pkt 95.7. ppkt 1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„1. Towarzystwo jest uprawnione do pobierania wynagrodzenia za zarządzanie 

Subfunduszem, na które to wynagrodzenie składa się: 

1) wynagrodzenie stałe za zarządzanie w wysokości do: 

a) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii A: 2,5% rocznie, z którego nie 

więcej niż 1,50% przeznaczane jest na pokrycie kosztów działalności 

Subfunduszu, o których mowa w art. 195 ust. 1 Statutu. W przypadku jeżeli 

koszty działalności Subfunduszu, o których mowa w art. 195 ust. 1 Statutu 

przekroczą 1,50%, Towarzystwo pokrywa je ze środków własnych;  

b) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii B: 0,6% rocznie,   

c) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii C: 0,6% rocznie,  

d) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii D: 1,5% rocznie,  

e) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii E: 2,5% rocznie,  

f) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii F: 2,5% rocznie,  

g) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii G: 2,5% rocznie,  

h) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii H: 2,4% rocznie,  

i) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii I: 0,6% rocznie,  

j) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii J: 0,6% rocznie,  

k) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii K: 0,6% rocznie,  

l) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii L: 0,6% rocznie,  

m) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii M: 0,6% rocznie,  

n) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii N: 0,6% rocznie.”; 

53. W Rozdziale III pkt 100.4.1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„100.4.1. Nabycie Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie nabycia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny oraz potwierdzi, na podstawie wyciągu bankowego 

udostępnionego Agentowi Transferowemu przez Depozytariusza, że środki na pokrycie 

zlecenia wpłynęły na rachunek bankowy Funduszu w Dniu Wyceny, nabycie Jednostek 

Uczestnictwa następuje po cenie z następnego Dnia Wyceny.”; 

54. W Rozdziale III pkt 100.4.2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„100.4.2. Odkupienie Jednostek Uczestnictwa  
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W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny, Uczestnik Funduszu otrzymuje środki z tytułu 

odkupienia Jednostek Uczestnictwa według ceny odkupienia, równej Wartości Aktywów Netto 

Subfunduszu na Jednostkę Uczestnictwa danej kategorii z następnego Dnia Wyceny.”;  

55. W Rozdziale III pkt 100.4.3. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„100.4.3. Konwersja Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie konwersji 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia konwersji następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny.  

Towarzystwo dąży do realizacji konwersji Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia konwersji nie może nastąpić później niż w terminie 

7 (siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia konwersji, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

konwersji następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”; 

56. W Rozdziale III pkt 100.4.4. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„100.4.4. Zamiana Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie zamiany 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia zamiany następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny. 

Towarzystwo dąży do realizacji zamiany Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia zamiany nie może nastąpić później niż w terminie 7 

(siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia zamiany, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

zamiany następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”;  

57. W Rozdziale III pkt 100.7. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„100.7. Maksymalna wysokość wynagrodzenia za zarządzanie Subfunduszem; w przypadku, 

o którym mowa w art. 101 ust. 5 Ustawy o funduszach, maksymalny poziom wynagrodzenia 

za zarządzanie Subfunduszem, jeżeli Fundusz lokuje powyżej 50% Aktywów Subfunduszu w 

jednostki uczestnictwa, certyfikaty inwestycyjne lub tytuły uczestnictwa funduszy lub instytucji 

wspólnego inwestowania 

Towarzystwo jest uprawnione do pobierania wynagrodzenia stałego za zarządzanie 

Subfunduszem w wysokości do: 

a) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii A: 2,5% rocznie, z którego nie więcej 

niż 2% przeznaczane jest na pokrycie kosztów działalności Subfunduszu, o których 

mowa w art. 213 ust. 1 Statutu. W przypadku jeżeli koszty działalności Subfunduszu, 

o których mowa w art. 213 ust. 1 Statutu przekroczą 2%, Towarzystwo pokrywa je ze 

środków własnych;  

b) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii B: 0,6% rocznie,  
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c) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii C: 0,6% rocznie,  

d) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii D: 2% rocznie,  

e) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii E: 2,5% rocznie,  

f) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii F: 2,5% rocznie,  

g) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii G: 2,5% rocznie,  

h) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii H: 2,5% rocznie,  

i) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii I: 0,6% rocznie,  

j) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii J: 0,6% rocznie,  

k) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii K: 0,6% rocznie,  

l) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii L: 0,6% rocznie,  

m) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii M: 0,6% rocznie,  

n) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii N: 0,6% rocznie.”; 

58. W Rozdziale III pkt 105.4.1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„105.4.1. Nabycie Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie nabycia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny oraz potwierdzi, na podstawie wyciągu bankowego 

udostępnionego Agentowi Transferowemu przez Depozytariusza, że środki na pokrycie 

zlecenia wpłynęły na rachunek bankowy Funduszu w Dniu Wyceny, nabycie Jednostek 

Uczestnictwa następuje po cenie z następnego Dnia Wyceny.”;  

59. W Rozdziale III pkt 105.4.2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„105.4.2. Odkupienie Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny, Uczestnik Funduszu otrzymuje środki z tytułu 

odkupienia Jednostek Uczestnictwa według ceny odkupienia, równej Wartości Aktywów Netto 

Subfunduszu na Jednostkę Uczestnictwa danej kategorii z następnego Dnia Wyceny.”; 

60. W Rozdziale III pkt 105.4.3. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„105.4.3. Konwersja Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie konwersji 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia konwersji następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny.  

Towarzystwo dąży do realizacji konwersji Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia konwersji nie może nastąpić później niż w terminie 

7 (siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia konwersji, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

konwersji następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”; 

61. W Rozdziale III pkt 105.4.4. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
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„105.4.4. Zamiana Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie zamiany 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia zamiany następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny. 

Towarzystwo dąży do realizacji zamiany Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia zamiany nie może nastąpić później niż w terminie 7 

(siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia zamiany, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

zamiany następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”; 

62. W Rozdziale III pkt 110.4.1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„110.4.1. Nabycie Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie nabycia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny oraz potwierdzi, na podstawie wyciągu bankowego 

udostępnionego Agentowi Transferowemu przez Depozytariusza, że środki na pokrycie 

zlecenia wpłynęły na rachunek bankowy Funduszu w Dniu Wyceny, nabycie Jednostek 

Uczestnictwa następuje po cenie z następnego Dnia Wyceny.”; 

63. W Rozdziale III pkt 110.4.2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„110.4.2. Odkupienie Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny, Uczestnik Funduszu otrzymuje środki z tytułu 

odkupienia Jednostek Uczestnictwa według ceny odkupienia, równej Wartości Aktywów Netto 

Subfunduszu na Jednostkę Uczestnictwa danej kategorii z następnego Dnia Wyceny.”; 

 

64. W Rozdziale III pkt 110.4.3. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„110.4.3. Konwersja Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie konwersji 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia konwersji następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny.  

Towarzystwo dąży do realizacji konwersji Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia konwersji nie może nastąpić później niż w terminie 

7 (siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia konwersji, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

konwersji następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”;  

65. W Rozdziale III pkt 110.4.4.otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„110.4.4. Zamiana Jednostek Uczestnictwa  
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W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie zamiany 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia zamiany następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny. 

Towarzystwo dąży do realizacji zamiany Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia zamiany nie może nastąpić później niż w terminie 7 

(siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia zamiany, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

zamiany następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”;  

66. W Rozdziale III pkt 110.7 ppkt 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„1. Towarzystwo jest uprawnione do pobierania wynagrodzenia za zarządzanie 

Subfunduszem, na które to wynagrodzenie składa się: 

1) wynagrodzenie stałe za zarządzanie w wysokości do: 

a) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii A: 2,5% rocznie, z którego nie więcej 

niż 2% przeznaczane jest na pokrycie kosztów działalności Subfunduszu, o których 

mowa w art. 222 ust. 1 Statutu. W przypadku jeżeli koszty działalności Subfunduszu, 

o których mowa w art. 222 ust. 1 Statutu przekroczą 2%, Towarzystwo pokrywa je 

ze środków własnych; 

b) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii B: 0,6% rocznie,  

c) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii C: 0,6% rocznie, 

d) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii D: 2% rocznie, 

e) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii E: 2,5% rocznie,  

f) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii F: 2,5% rocznie,  

g) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii G: 2,5% rocznie,  

h) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii H: 2,5% rocznie,  

i) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii I: 0,6% rocznie,  

j) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii J: 0,6% rocznie,  

k) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii K: 0,6% rocznie,  

l) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii L: 0,6% rocznie,  

m) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii M: 0,6% rocznie,  

n) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii N: 0,6% rocznie.”; 

67. W Rozdziale III pkt 115.4.1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„115.4.1. Nabycie Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie nabycia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny oraz potwierdzi, na podstawie wyciągu bankowego 

udostępnionego Agentowi Transferowemu przez Depozytariusza, że środki na pokrycie 

zlecenia wpłynęły na rachunek bankowy Funduszu w Dniu Wyceny, nabycie Jednostek 

Uczestnictwa następuje po cenie z następnego Dnia Wyceny.”;  
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68. W Rozdziale III pkt 115.4.2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„115.4.2. Odkupienie Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa w Dniu Wyceny, Uczestnik Funduszu otrzymuje środki z tytułu 

odkupienia Jednostek Uczestnictwa według ceny odkupienia, równej Wartości Aktywów Netto 

Subfunduszu na Jednostkę Uczestnictwa danej kategorii z następnego Dnia Wyceny.”; 

69. W Rozdziale III pkt 115.4.3. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„115.4.3. Konwersja Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie konwersji 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia konwersji następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny. 

Towarzystwo dąży do realizacji konwersji Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia konwersji nie może nastąpić później niż w terminie 

7 (siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia konwersji, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

konwersji następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”;  

70. W Rozdziale III pkt 115.4.4. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„115.4.4. Zamiana Jednostek Uczestnictwa  

W przypadku gdy Agent Transferowy otrzyma prawidłowo wypełnione zlecenie zamiany 

Jednostek Uczestnictwa związanych z Subfunduszem na Jednostki Uczestnictwa związane z 

innym Subfunduszem w Dniu Wyceny, realizacja zlecenia zamiany następuje według ceny 

odkupienia z następnego Dnia Wyceny. 

Towarzystwo dąży do realizacji zamiany Jednostek Uczestnictwa Funduszu w terminach 

wskazanych powyżej. Realizacja zlecenia zamiany nie może nastąpić później niż w terminie 7 

(siedmiu) dni od dnia złożenia zlecenia zamiany, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności. 

W przypadku gdy subfundusz docelowy posiada dłuższe terminy realizacji zleceń, realizacja 

zamiany następuje w terminie i na zasadach określonych dla subfunduszu docelowego.”; 

71. W Rozdziale III pkt 115.7. ppkt 1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„1. Towarzystwo jest uprawnione do pobierania wynagrodzenia za zarządzanie 

Subfunduszem, na które to wynagrodzenie składa się: 

1) wynagrodzenie stałe za zarządzanie w wysokości do: 

a) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii A: 2,5% rocznie, z którego nie więcej 

niż 2% przeznaczane jest na pokrycie kosztów działalności Subfunduszu, o których 

mowa w art. 231 ust. 1 Statutu. W przypadku jeżeli koszty działalności Subfunduszu, 

o których mowa w art. 231 ust. 1 Statutu przekroczą 2%,Towarzystwo pokrywa je 

ze środków własnych; 

b) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii B: 0,6% rocznie,  
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c) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii C: 0,6% rocznie, 

d) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii D: 2% rocznie, 

e) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii E: 2,5% rocznie,  

f) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii F: 2,5% rocznie,  

g) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii G: 2,5% rocznie,  

h) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii H: 2,5% rocznie,  

i) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii I: 0,6% rocznie,  

j) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii J: 0,6% rocznie,  

k) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii K: 0,6% rocznie,  

l) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii L: 0,6% rocznie,  

m) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii M: 0,6% rocznie,  

n) w przypadku Jednostek Uczestnictwa kategorii N: 0,6% rocznie.”; 

72. Zaktualizowano Statut Generali Fundusze Fundusz Inwestycyjny Otwarty, który 

stanowi załącznik do Prospektu; 

73. Zaktualizowano spis treści Prospektu.  

 

 

Pozostałe postanowienia Prospektu pozostają bez zmian. 

Zmiany wchodzą w życie w dniu ukazania się ogłoszenia. 

 


